
UCHWAŁA NR XL/276/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1991 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach
/Dz. U. Nr 41 poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31/ oraz art. 40 ust 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz.
199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XVI/119/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1991 r.

w sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:
1/ § 1 skreśla się,
2/ § 3, ust. 1:

a/ pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1/ na placach targowych, placach hurtowych oraz giełdach handlowych -
podmioty gospodarcze prowadzące targowiska /giełdy/ lub Urząd Miasta
Krakowa”,

b/ w pkt 2 zamiast wyrazów „na podstawie zezwoleń indywidualnych”
wprowadza się wyrazy „dysponenci terenu lub”,

3/ w § 3 ust. 4 po wyrazach „klubów sportowych” dodaje się po przecinku wyrazy -
„jednostek prowadzących giełdy samochodowe”,

4/ załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. po uprzednim ogłoszeniu na

tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa i na targowiskach.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XL/276/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r.

Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Miasta Krakowa

TargowiskaLp. Przedmiot opłaty targowej

Place targowe Place hurtowe Giełdy
handlowe

Inne miejsca

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1. Sprzedaż z wozu konnego /od wozu/ 10.000,- 10.000,- - 20.000,-

2. Sprzedaż z pojazdu, platformy, kontenera samochodowego, naczepy,
przyczepy samochodowej /oddzielnie za pojazd, oddzielnie za
przyczepy, naczepę itp./ o ładowności:

a/ do 1,5 tony i osobowe
b/ powyżej 1,5 tony do 6 ton
c/ powyżej 6,0 ton do 10 ton
d/ powyżej 10 ton

20.000,-
25.000,-

-
-

25.000,-
40.000,-
80.000,-

100.000,-

20.000,-
25.000,-

-
-

50.000,-
100.000,-
200.000,-
500.000,-

3. Zajęcie palcu pod towar przeznaczony do sprzedaży za 1 m2 zajętej
powierzchni bądź za sprzedaż z ręki:

a/ obwarzanków
b/ produktów rolno-spożywczych
c/ kwiatów
d/ rzeczy używanych
e/ innych towarów
f/ akcesoriów do pojazdów

5.000,-
5.000,-
5.000,-
5.000,-

20.000
-

5.000,-
5.000,-

-
-

20.000
-

5.000,-
5.000,-

20.000,-
5.000,-

20.000
10.000

5.000,-
30.000,-
30.000,-
30.000,-
30.000

4. Sprzedaż:
a/ samochodów osobowych
b/ samochodów ciężarowych
b/ pozostałych pojazdów

-
-
-

-
-
-

30.000,-
60.000,-
20.000,-

-
-
-




